[bookmark: _GoBack]

	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08.08.2024 г.                                                                                                № 129-рп

 «Об утверждении адресного перечня дворовых и общественных территорий благоустройство которых будет проводиться
в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2025 году»

	С целью повышения уровня благоустройства территорий муниципального образования город Алексин, в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2024 год в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин:
1. Утвердить адресный перечень дворовых и общественных территорий благоустройство которых будет проводиться в рамках проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2025 году» (Приложение 1).
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Алексин.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин 							   П.Е. Федоров

Подготовил:
Управление по вопросам
жизнеобеспечения, ГО и ЧС
администрации МО город Алексин 				С.А. Попкова

Согласовано:

И.А. Киселева

И.В. Бабушкина

Список рассылки:
1. Управление по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС — 2 экз.
2. Управление по организационной работе и информационному обеспечению — 1  экз.
3. Управление по делопроизводству — 1 экз.

исп. Волостных В.В.
тел. (48753) 4-42-23
Приложение 1 к распоряжению
      от ____________   №

Адресный перечень дворовых территорий и общественных пространств
	Муниципальное образование, адрес объекта
	Наименование мероприятия, объекта, проекта

	1
	2

	1.1.
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

	1.1.1
	г. Алексин, ул. Горького,  д.6
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.6 по ул. Горького включая проезд  МО г. Алексин

	1.1.2
	г. Алексин, ул. Мира, д.30
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.30 по ул. Мира  МО г. Алексин

	1.1.3
	г. Алексин, ул. Тульская, д.134, корпус 3
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д. 134 к.3 по ул. Тульская МО г. Алексин

	1.1.4
	г. Алексин, ул. Арматурная, д. 16
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.16 по ул. Арматурная  МО г. Алексин

	1.1.5
	г. Алексин, ул. Строителей, д.9/7
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.9/7 по ул. Строителей включая проезд  МО г. Алексин

	1.1.6
	г. Алексин, ул. Строителей, д.11
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.11 по ул. Строителей МО г. Алексин

	1.1.7
	г. Алексин, ул. Мира, д.32
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.32 по ул. Мира  включая проезд  МО г. Алексин

	1.1.8
	г. Алексин, ул. Дубравная, д.38
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.38 по ул. Дубравная МО г. Алексин

	1.1.9
	г. Алексин, ул. Дубравная, д.36
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.36 по ул. Дубравная МО г. Алексин

	1.1.10
	г. Алексин, ул. Арматурная, д.14
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.14 по ул. Арматурная  включая парковки  МО г. Алексин

	1.1.11
	г. Алексин, ул. Горького, д.4
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.4 по ул. Горького МО г. Алексин

	1.1.12
	г. Алексин, ул. Октябрьская, д.4, корпус 2
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.4, корпус 2 по ул. Октябрьская МО г. Алексин

	1.1.13
	г. Алексин, ул. 50 лет Октября, д.5
	Выполнение работ по ремонту внутридворовой территории д.5 по ул. 50 лет Октября  включая тротуар и парковку  МО г. Алексин

	1.2
	Благоустройство общественного пространства

1.2.1
	г. Алексин, общественное пространство по адресу ул. 50 лет Октября (возле д. 17 и 19 по ул. 50 лет Октября)
	Благоустройство «Липового сквера»

«Согласовано»

С.А. Попкова

В.В. Волостных